Usque quo exalta
bitur inimicus meus
super me. respice
& exaudime
dñe dñs meus.

In lumina oculos meos
neumquam ob
dormiam in morte.
Ne quando dicat

colatum septuplū. **H**

Tudñe custodies ea
seruabis nos
a generatione
hac in aeternum.

In circuitu impii
ambulabunt.
cum exaltati fuerint
uilitissimi **H**

IN FINEM PSALM
DUO XPI AD
PATREM DE DIA
BYLODICI

xii **V**sque quo
obliuisceris me
penitus

usque quo abscondis
faciem tuam a me.

Usque quo ponam
consilia in animam meam
dolor in cor
de meo per diem.

Usque quo exalta
bitur inimicus meus
super me. conuertere
exaudime
dñe dñs meus.

In lumina oculos meos
neumquam ob
dormiam in morte.
ne quando dicat

inimicus meus
 praeualui
 aduersus eum.
 Qui tribulant me
 exultabunt
 si motus fuero.
 ego autem in
 misericordia tua
 speraui.

Exultabit cor meum
 in salutarituo.
 cantabo dno
 qui bono attribuit
 mihi. & psallam
 nomini dñi altissimi.

**IN FINE M
 PSAL MUS
 DAUID.**

xiii Dixit insipiens **xiii**
 in corde suo.
 non est dñs.

Corrupti sunt
 & abominabiles
 facti sunt in
 tudis suis.

Non est qui faciat
 bonum. non est
 usque ad unum.

Ons de caelo
 prospexit sup
 filios hominū.
 ut uideat si est

inimicus meus
 praeualui
 aduersus eum.
 Qui tribulant me
 exultabunt
 si motus fuero
 ego autem in
 tua misericordia
 sperabo.

Exultauit cor meum
 in salutarituo
 cantabo dno
 qui bono attribuit
 mihi & psallam
 nomini dñi altissimi.

**IN FINE M
 PSAL MUS
 DAUID.**

xiii Dixit insipiens **xiii**
 in corde suo
 non est dñs.

Corrupti sunt
 & abominabiles
 facti sunt in uo
 luntatibus suis.

Non est qui faciat
 bonum non est
 usque ad unum.

Ons de caelo
 prospexit sup
 filios hominū.
 ut uideat si est

inimicus meus
 praeualui
 aduersus eum.
 Hostes mei
 exultabunt
 cum motus fuero
 ego autem in
 misericordia tua
 confido.

Exultauit cor meum
 in salutarituo
 cantabo dno
 qui reddidit
 mihi. **IN PSAL**

**DAUID UERBA
 XPI ADIUIT IN
 TROCANT SE DE PO
 PULO IUDAIICO.**

xiii Dixi stultus **xiii**
 in corde suo
 non est dñs.

Corrupti sunt
 & abominabiles
 facti sunt in
 tudiose.

Non est qui faciat
 bonum.

Ons de caelo
 prospexit sup
 filios hominū
 ut uideret si est

intelligens aut.
requiens dñ.

Omnes declinauer
simul inutiles
facti sunt. non ē
qui faciat bonum
nē usq. ad unum.

Sepulchrum pa
tens ē guttore eorū.
linguis suis dolose
agebant. uenenu
aspidum sublabiis
eorum.

Quorum os maledic
tione & amaritudine
plenum. ē. ueloces
pedes eorū ad effun
dendum sanguinē.

Contritio & infelicitas
inuis eorū. & inapacis
nō cognouer. non ē

timor dī ante oculos eorū.
Nonne cognoscent om̄s
qui operantur iniqui
tate. quide uorant
plebemea sicut escapanis.

Om̄n̄ inuocauerunt.
illic trepidauer. timore
ubi n̄ erat timor.

Quid̄ dī in genera
tione iusta est.
consilium inopis.

intelligens aut.
requiens dñ.

Omnes declinauer
simul inutiles
facti sunt. non ē
qui faciat bonū
nē usq. ad unum.

Sepulchrum pa
tens ē guttore eorū
linguis suis dolose
agebant. uenenuas
pidum sublabiis
eorum.

Quorum os maledic
tione & amaritudine
plenum ē. ueloces
pedes eorū ad effun
dendum sanguinē.

Contritio & infelicitas
inuis eorū & inapacis
non cognouerunt.

Nē amordiante oculos eorū
nonne cognoscent om̄s
qui operantur iniqui
tatem. Quidē forant
plebemea sicut escapanis.

Om̄n̄ non inuocauer
illic trepidauer. timore
ubi non erat timor.

Quid̄ dī in genera
tione iusta est.
consilium inopis.

intelligens aut.
requiens dñ.

Omnes recesserunt.
simul congluta
nati sunt. non ē
qui faciat bonū
nē usq. ad unum.

Nonne cognoscent om̄s
qui operantur iniqui
tate. quide uorant
populū meū ut cibū panis
dñm non inuocauer.
ibi timebunt formidine.

Quid̄ dī in genera
tione iusta est.
consilium pauperū

confudistis quoniam
 dominus spes eius est.
 Quis dabit exsionem
 salutare israel
 cum auerterit
 dominus captiuitatem
 plebis suae. Ex
 ultabit iacob &
 laetabitur israel.
PSALMUS
DAUID

XIII **D**ne quis habitabit
 in tabernaculo tuo.
 aut quis requiescat
 in montes sancto tuo.
 Qui ingreditur
 sine macula.
 & operatur iustitiam
 Qui loquitur ueri
 tatem in corde suo.
 qui non negit dolum
 in lingua sua.
 Nec fecit proximo
 suum malum. & ob
 probrium non
 accepit aduersus
 proximos suos.
 Ad nihilum deduc
 tus est in conspectu
 eius. malum lignum
 timentes autem
 dominum glorificant.

confudistis quia
 dissipes eius est.
 Quis dabit exsionem
 salutare israel
 dum auerterit
 dominus captiuitatem
 plebis suae.
 laetetur iacob &
 exultet israel.
IN FINI PSAL
MUS DAUID

XIII **D**ne quis habitauit
 in tabernaculo tuo
 aut quis requiescat
 in montes sancto tuo.
 Qui ingreditur
 sine macula
 & operatur iustitiam
 Qui loquetur ueri
 tatem in corde suo
 & non negit dolum
 in lingua sua.
 Nec fecit proximo
 suum malum & ob
 probrium non
 accepit aduersus
 proximum suum.
 Ad nihilum deduc
 tus est in conspectu
 eius. malignus
 timentes autem
 dominum magnificant.

confudistis quoniam
 dominus spes eius est.
 Quis dabit desionem
 salutare israel
 quando reduxerit
 dominus captiuitatem
 populi sui. Ex
 ultauit iacob &
 laetabitur israel.
PSALMUS DAUID
IN FINI